
Pojištění kol a elektrokol
Užijte si jízdu 
a starosti nechte na nás!

Doporučuje  

mistr světa  

Pepa Dressler 

ERVpojistovna.cz

D
L-

JK
-2

30
1



ERV Evropská pojišťovna, a. s., klient@ERVpojistovna.cz, ERVpojistovna.cz

Na pojištění se ptejte přímo u svého prodejce kol.

D
L-

JK
-2

30
1

Na co se pojištění kol a elektrokol vztahuje?
 �  krádež z objektu či volného prostranství
 �  krádež z auta či nosiče na kolo
 �  loupež a vandalismus
 �  poškození či zničení nehodou
 �  poškození či zničení při přepravě

Na co se pojištění kol a elektrokol nevztahuje?
 �  odcizení jízdního kola z vozidla či nosiče od 22. do 6. hodiny
 �  krádež kola z volného prostoru mezi 22. a 6. hodinou
 �  škody na příslušenství (tachometr, světlo, nosič)
 �  škody, na něž se vztahuje záruka

Přehled pojistného plnění

Maximální pojistná částka (cena kola) 150 000 Kč

Maximální částka při krádeži z volného prostranství 50 000 Kč

Spoluúčast na všech pojistných událostech 10 % (min. 1 000 Kč)

Spoluúčast na poškození či zničení kola nehodou 20 % (min. 1 000 Kč)

Cena kola Pojistné 1 rok Pojistné 2 roky

do 10 000 690 Kč 990 Kč

do 15 000 990 Kč 1 590 Kč

do 20 000 1 390 Kč 2 190 Kč

do 25 000 1 790 Kč 2 890 Kč

do 35 000 2 390 Kč 3 790 Kč

do 50 000 2 990 Kč 4 790 Kč

do 75 000 4 390 Kč 6 990 Kč

do 100 000 6 190 Kč 9 790 Kč

do 125 000 7 890 Kč 12 690 Kč

do 150 000 9 590 Kč 15 390 Kč

Chcete-li pojistit dražší kolo, bližší informace získáte od svého prodejce.

krádež i z volného 
prostranství

zničení nehodou 
i při závodní činnosti

platnost na cestách 
po celém světě

nové kolo
za staré


